
COD. PRATICA: 2020-002-8887 

segue atto n. 7864  del 08/09/2020  1 

 
 
 
 

 

Regione Umbria 
Giunta Regionale 

 

DIREZIONE REGIONALE RISORSE, PROGRAMMAZIONE, CULTURA E TURISMO 

Servizio Bilancio, finanza 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

 
N. 7864  DEL  08/09/2020 

 
 

OGGETTO:   Variazioni compensative, nell’ambito del medesimo Macroaggregato, al 
Bilancio finanziario gestionale di previsione 2020-2022, ai sensi dell’art. 51 
del D.Lgs. 118/2011. 

 
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, 165 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2 e i successivi regolamenti di organizzazione, 
attuativi della stessa; 
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Vista la legge regionale 16 settembre 2011, n. 8, “Semplificazione amministrativa e normativa 
dell’ordinamento regionale e degli Enti locali territoriali”; 
Visto il Regolamento interno della Giunta regionale – Titolo V; 
Visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e 
dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42”; 
Visto, in particolare, l’articolo 51 del citato D.Lgs. 118/2011 che disciplina le variazioni del 
bilancio di previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale; 
Vista la legge regionale 20/03/2020, n. 3 recante: “Bilancio di previsione della Regione Umbria 
2020-2022”; 
Vista la D.G.R. n. 193 del 25/03/2020 di approvazione del Documento Tecnico di 



COD. PRATICA: 2020-002-8887 

segue atto n. 7864  del 08/09/2020  2 

accompagnamento al Bilancio di previsione 2020-2022 di cui all’articolo 39, comma 10 del 
D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 194 del 25/03/2020 di approvazione del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2020-2022 ai sensi all’art. 39, comma 10 del D.Lgs. 118/2011; 
Vista la D.G.R. n. 476 del 17/06/2020 di approvazione dell’aggiornamento del Bilancio 
finanziario gestionale di previsione 2020-2022, di cui all’art. 39, comma 10 del 
D.Lgs.118/2011; 
Richiamata la deliberazione n. 123 del 15/02/2016 avente ad oggetto “Disposizioni transitorie 
per la gestione delle variazioni al Bilancio di Previsione” ed in particolare il punto D)1 
dell’allegato, parte integrante al medesimo provvedimento, che stabilisce che le variazioni del 
bilancio gestionale compensative fra capitoli di entrata della medesima categoria e fra i capitoli 
di spesa del medesimo macroaggregato, anche con riferimento ai macroaggregati riguardanti 
i trasferimenti correnti, i contributi agli investimenti e ai trasferimenti in conto capitale, sono 
disposti con determina dirigenziale del Dirigente del Servizio Bilancio e Finanza; 
Considerato che, per esigenze gestionali, anche al fine della corretta imputazione delle spese 
al IV livello del Piano dei conti, con note agli atti del Servizio Bilancio e Finanza, sono state 
richieste le seguenti variazioni al Bilancio gestionale 2020-2022, nell’ambito dello stesso 
Macroaggregato: 
1. il Dirigente del Servizio “Affari generali della Presidenza, Comunicazione, Riforme, Rapporti 

con i livelli di governo, Pari opportunità” ha richiesto di apportare, all’interno degli 
stanziamenti relativi al POR FSE 2014-2020, Asse “Capacità istituzionale e 
amministrativa”, Priorità 11.1, una variazione compensativa di complessivi euro 5.263,55 
nello Stato di Previsione della spesa dell’esercizio 2020 e di complessivi euro 990,06 
nell’esercizio 2021, nell’ambito della Missione 01 “Servizi istituzionali, generali e di 
gestione”, Programma 12 “Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di 
gestione”, Titolo 1, Macroaggregato 1.01 “Redditi da lavoro dipendente; 

2. il Dirigente del Servizio “Valorizzazione risorse culturali, Musei, archivi e biblioteche” ha 
richiesto di apportare le seguenti variazioni compensative nello Stato di Previsione della 
spesa dell’esercizio 2020, nell’ambito della Missione 05 “Tutela e valorizzazione dei beni e 
attività culturali”, Programma 02 “Attività culturale e interventi diversi nel settore culturale”, 
Titolo 1, Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti correnti”: 
a) di euro 1.050,00 all’interno degli stanziamenti relativi ai contributi per l’attuazione dei 

programmi di informazione in materia di Biblioteche ed Archivi di cui all’articolo 20, 
comma 3 della l.r. 37/90, con l’istituzione di un nuovo capitolo di spesa; 

b) di euro 25.280,00 all’interno degli stanziamenti relativi al finanziamento degli interventi  
d cui alla l.r. 06/08/2004 n. 17 in materia di spettacolo; 

c) di euro 537,83 all’interno degli stanziamenti relativi alle spese per la promozione della 
cultura musicale bandistica e corale di cui alla l.r. 05/07/2004, n.9; 

d) di euro 6.774,18 all’interno degli stanziamenti relativi all'erogazione di contributi 
finanziari per manifestazioni storiche di cui alla l.r. 29/07/2009, n. 16; 

3. il Dirigente del Servizio “Turismo, Sport e Film commission” ha richiesto di apportare, 
all’interno degli stanziamenti di spesa relativi agli interventi di sostegno a favore delle 
società ed associazioni sportive dilettantistiche di cui all’articolo 7 della  l.r. n. 4/2020, una 
variazione compensativa di euro 83.134,83, nello Stato di Previsione della spesa 
dell’esercizio 2020, nell’ambito della Missione 06 “Politiche giovanili, sport e tempo libero”, 
Programma 01 “Sport e tempo libero”, Titolo 1, Macroaggregato 1.04 “Trasferimenti 
correnti”;  

 
Ritenuto di provvedere, per le motivazioni sopra espresse, ad apportare le variazioni 
compensative richieste allo stato di previsione della spesa del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2020-2022; 
Vista la DGR n. 324 del 30/04/2020 con la quale sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali a 
decorrere dal 01/05/2020; 
 



COD. PRATICA: 2020-002-8887 

segue atto n. 7864  del 08/09/2020  3 

 
 
Considerato che con la sottoscrizione del presente atto se ne attesta la legittimità; 

 
Il Dirigente 

D E T E R M I N A 
 

1. di apportare allo stato di previsione della spesa del Bilancio finanziario gestionale di 
previsione 2020-2022 le variazioni compensative, nell’ambito del medesimo 
Macroaggregato, di cui all’ Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di dare atto che ai sensi del paragrafo 11.5 del principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria, le variazioni approvate con il presente atto non devono essere 
trasmesse al Tesoriere ai sensi dell’art.10, comma 4 del D.Lgs. 118/2011; 

3. di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace; 
4. di pubblicare il presente atto nel sito istituzionale della Regione ai sensi dell’art. 39, comma 

16 del D.Lgs. 118/2011. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Perugia lì 08/09/2020 L’Istruttore 

Angelo Pellegrini 
 Istruttoria firmata  ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
Perugia lì 08/09/2020 Si attesta la regolarità tecnica e amministrativa 

Il Responsabile 
Angelo Pellegrini 

 Parere apposto ai sensi dell’ art. 23-ter del Codice dell’Amministrazione digitale 

 
 
 
  
 
Perugia lì 08/09/2020 Il Dirigente  

- Giuseppina Fontana 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82, art. 21 comma 2 

 
 



ALLEGATO A)

MISSIONE
DENOMINAZIO

NE
PROGR
AMMA

DENOMINAZIONE TITOLO CDR
MACRO
AGGREG
ATO

DENOMINAZION
E

CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2022

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
A2815/8020_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE 
EAMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ COFINANZIAMENTO 
REGIONALE ‐RETRIBUZIONI IN 
DENARO

U.1.01.01.01.000 43,28 30,30 990,06 0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
C2815/8020_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE 
EAMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ COFINANZIAMENTO 
REGIONALE ‐CONTRIBUTI 
SOCIALI A CARICO ENTE

U.1.01.02.01.000 0,00 0,00 ‐932,56  0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
H2815/8020_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALEE 
AMMINISTRATIVA ‐ PRIORITA' 
11.1 ‐COFINANZIAMENTO 
REGIONALE ‐ ALTRI 
CONTRIBUTI SOCIALI.

U.1.01.02.02.000 0,00 0,00 ‐57,50  0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
I2815/8020_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE 
EAMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ FINANZIAMENTO CON 
FONDI REGIONALI FSE ‐ ALTRE 
SPESE PER IL PERSONALE

U.1.01.01.02.000 ‐43,28  ‐30,30  0,00 0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
A2815/8025_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE E 
AMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ Finanziamento Stato‐
Fondo di rotazione ex legge 
183/87 ‐RETRIBUZIONI IN 
DENARO.                   (RIF. CAP. 
01218_E)

U.1.01.01.01.000 ‐2.149,10  ‐2.149,10  0,00 0,00

PARTE SPESA
VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE DI PREVISIONE 2020-2022

1



ALLEGATO A)

MISSIONE
DENOMINAZIO

NE
PROGR
AMMA

DENOMINAZIONE TITOLO CDR
MACRO
AGGREG
ATO

DENOMINAZION
E

CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2022

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
C2815/8025_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE 
EAMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ Finanziamento Stato‐
Fondo di rotazione ex legge 
183/87 ‐CONTRIBUTISOCIALI A 
CARICO ENTE.(RIF. CAP. 
01218_E)

U.1.01.02.01.000 1.835,26 1.835,26 0,00 0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
H2815/8025_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALEE 
AMMINISTRATIVA ‐ PRIORITA' 
11.1 ‐ FINANZIAMENTOSTATO  ‐ 
FONDO DI ROTAZIONE EX 
LEGGE 183/87 ‐ALTRI 
CONTRIBUTI SOCIALI ‐ (RIF. 
CAP. 01218_E)

U.1.01.02.02.000 313,84 313,84 0,00 0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
A2815/8045_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE 
EAMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ FINANZIAMENTO 
CONFONDI  COMUNITARI FSE ‐
RETRIBUZIONI IN 
DENARO.(RIF.CAP. 01219_E)

U.1.01.01.01.000 ‐3.071,17  ‐3.071,17  0,00 0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
C2815/8045_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALE 
EAMMINISTRATIVA‐PRIORITA' 
11.1‐ FINANZIAMENTO 
CONFONDI  COMUNITARI FSE ‐
CONTRIBUTI SOCIALI A 
CARICOENTE.                   (RIF. 
CAP. 01219_E)

U.1.01.02.01.000 2.622,82 2.622,82 0,00 0,00

01

SERVIZI 
ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

12

POLITICA 
REGIONALE 

UNITARIA PER I 
SERVIZI 

ISTITUZIONALI, 
GENERALI E DI 
GESTIONE

1 1.01 1.01
REDDITI DA 
LAVORO 

DIPENDENTE
H2815/8045_S

POR FSE 2014‐2020: ASSE 
CAPACITA' ISTITUZIONALEE 
AMMINISTRATIVA ‐ PRIORITA' 
11.1 ‐ FINANZIAMENTOCON 
FONDI COMUNITARI FSE ‐ 
ALTRI CONTR. SOCIALI ‐(RIF. 
CAP. 01219_E)

U.1.01.02.02.000 448,35 448,35 0,00 0,00

2



ALLEGATO A)

MISSIONE
DENOMINAZIO

NE
PROGR
AMMA

DENOMINAZIONE TITOLO CDR
MACRO
AGGREG
ATO

DENOMINAZION
E

CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2022

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
A1003_S

CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE 
DEI PROGRAMMI 
DIINFORMAZIONE 
BIBLIOGRAFICA, ARCHIVISTICA 
EDOCUMENTARIA ‐ ART.20‐3 
COMMA ‐LETT.F) L.R.3.5.90N.37‐
‐ TRASFERIM. CORRENTI 
ISTITUZ. SOCIALI

U.1.04.04.01.000 ‐1.050,00  ‐1.050,00  0,00 0,00

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
C1003_S (N.I.)

CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE 
DEI PROGRAMMI 
DIINFORMAZIONE 
BIBLIOGRAFICA, ARCHIVISTICA 
EDOCUMENTARIA ‐ ART.20‐3 
COMMA ‐LETT.F) L.R.3.5.90N.37‐
‐ TRASF. CORRENTI AMM.NI 
CENTRALI

U.1.04.01.01.000 1.050,00 1.050,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
00990_S

FINANZIAMENTO INTERVENTI  
L.R. 06/08/2004N. 17.‐
TRASFERIM. CORRENTI AMM.NI 
LOCALI

U.1.04.01.02.000 ‐25.258,00  ‐10.914,00  0,00 0,00

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
A0990_S

FINANZIAMENTO INTERVENTI  
L.R. 06/08/2004N. 17.‐
TRASFERIM. CORRENTI 
IMPRESE

U.1.04.03.99.000 25.258,00 10.914,00 0,00 0,00

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
01000_S

SPESE PER LA PROMOZIONE 
DELLA CULTURA 
MUSICALEBANDISTICA E 
CORALE.  L.R. 05/07/2004, N.9. ‐
TRASFERIM. CORRENTI AMM.NI 
LOCALI

U.1.04.01.02.000 537,83 537,83 0,00 0,00

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
B1000_S

SPESE PER LA PROMOZIONE 
DELLA CULTURA 
MUSICALEANDISTICA E 
CORALE.  L.R. 05/07/2004, N.9. ‐
TRASFERIM. CORRENTI ISST. 
SOC. PRIV.

U.1.04.04.01.000 ‐537,83  ‐537,83  0,00 0,00

3



ALLEGATO A)

MISSIONE
DENOMINAZIO

NE
PROGR
AMMA

DENOMINAZIONE TITOLO CDR
MACRO
AGGREG
ATO

DENOMINAZION
E

CAPITOLO DENOMINAZIONE IV LIVELLO 

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
CASSA 2020

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2021

VARIAZIONE 
STANZIAMENTO 
COMPETENZA 

2022

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
05230_S

SPESE PER L'EROGAZIONE DI 
CONTRIBUTI 
FINANZIARIMANIFESTAZIONI 
STORICHE. L.R. 29/07/2009, N. 
16. ‐TRASFERIM. CORRENTI 
AMM.NI LOCALI

U.1.04.01.02.000 6.774,18 6.774,18 0,00 0,00

05

TUTELA E 
VALORIZZAZIONE 

DEI BENI E 
ATTIVITÀ 
CULTURALI

02

ATTIVITA' 
CULTURALE E 

INTERVENTI DIVERSI 
NEL SETTORE 
CULTURALE

1 1.15 1.04
TRASFERIMENTI 

CORRENTI
A5230_S

SPESE PER L'EROGAZIONE DI 
CONTRIBUTI 
FINANZIARIMANIFESTAZIONI 
STORICHE. L.R. 29/07/2009, N. 
16. ‐TRASFERIM. CORRENTI 
ISTIT. SOC. PRIVATE

U.1.04.04.01.000 ‐6.774,18  ‐6.774,18  0,00 0,00

06

POLITICHE 
GIOVANILI, 

SPORT E TEMPO 
LIBERO

01
SPORT E TEMPO 

LIBERO
1 1.16 1.04

TRASFERIMENTI 
CORRENTI

01047_S

INTERVENTI DI SOSTEGNO A 
FAVORE DELLE SOCIETA' 
EASSOCIAZIONI SPORTIVE 
DILETTANTISTICHE PER  GLI 
INTERVENTI DI CUI ALL'ART. 7 
DELLA L.R. N.4/2020 ‐
TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ISTITUZIONI SOCIALIPRIVATE

U.1.04.04.01.000 83.134,83 83.134,83 0,00 0,00

06

POLITICHE 
GIOVANILI, 

SPORT E TEMPO 
LIBERO

01
SPORT E TEMPO 

LIBERO
1 1.16 1.04

TRASFERIMENTI 
CORRENTI

A1047_S

INTERVENTI DI SOSTEGNO A 
FAVORE DELLE SOCIETA' 
EASSOCIAZIONI SPORTIVE 
DILETTANTISTICHE PER  GLI 
INTERVENTI DI CUI ALL'ART. 7 
DELLA L.R. N.4/2020 ‐
TRASFERIMENTI CORRENTI A 
ALTRE IMPRESE

U.1.04.03.99.000 ‐83.134,83  ‐83.134,83  0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONE

4


	DD_N_7864_DEL_08_09_2020
	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

	ALLEGATO A)

